Приемная комиссия.

Заявление о приеме на программы ДО

Ректору АНО "ВУЗ "Институт менеджмента, маркетинга и права"  Шендерей Е.М.
___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на обучение по программе дополнительного образования ____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________.
О себе сообщаю следующие данные:

ФИО____________________________________               Гражданство_____________________________________________
_____________________________________             Документ, удостоверяющий личность__________________

_____________________________________              ____________________________________________________

Дата рождения_______________________              серия ___________№ _________________________________
Место рождения______________________              когда и кем выдан: «____» __________________________ г.
_____________________________________              ____________________________________________________
_____________________________________              ____________________________________________________
Образование ____________________________________________________________________________________
Окончил(а)в _______году_________________________________________________________________________
Аттестат  (   Диплом    (       Серия  _____________  №  _______________________________________________
Место работы (учебы) и должность  _______________________________________________________________
Трудовой стаж_____________________        Изучал(а) иностранный язык______________________________
Адрес   ________________________________________________________________________________________
                                          (по прописке)
Контактные телефоны:

e-mail______________________________________________________________

“____” _____________________ 201 _ г.                                                                               ___________________

                                                                                                                                                     (подпись поступающего)
 Ознакомлен (а) с :
- Уставом, Лицензией, Правилами приема, Правилами учебы и поведения в Институте                 _____________
                                                                                                                                                                                                       (подпись поступающего)
    Информирован(а), что в случае обнаружения подлога представленных мною документов, могу быть отчислен(а)
                                                                                                                                                      _________________
                                                                                                                                                    (подпись поступающего)
  Согласен (а) с использованием персональных данных в электронных системах обработки информации в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июня 2006г. №152-ФЗ «О персональных данных»
                                                                                                                                                   ________________

                                                                                                                                                         (подпись поступающего)
Договор на обучение № ______________           от  “_______”_________________________   201_ г.
Подпись ответственного секретаря приёмной комиссии    ___________________________